平成27年５月15日

各 位

会 社 名 サ ン 電 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  山 口  正 則

（コード番号 6736 東証JASDAQ）

問合せ先 取締役経理部長    山 本  泰

 電話 0587-55-2201

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成27年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり、平成27年３月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成27年６月23日開催予定の第44回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

  決 定 額 直近の配当予想
(平成26年５月９日発表)

前期実績
（平成26年３月期）

基 準 日 平成27年３月31日 平成27年３月31日 平成26年３月31日

１株当たり配当金 15円00銭 10円00銭 10円00銭

配当金総額 335百万円 － 219百万円

効力発生日 平成27年６月24日 － 平成26年６月26日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、事業の成長や経営体質の強化等により企業価値を継続的に向上させ、株主利益に貢献してい

くことを重要な経営課題として認識しております。

平成27年３月期の期末配当金につきましては、平成27年３月期の業績を鑑み、従来予想より１株につ

き５円増配し、15円とさせていただくことといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

  １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当  期
（平成27年３月期）

0円00銭 15円00銭 15円00銭

前期実績
（平成26年３月期）

0円00銭 10円00銭 10円00銭

以 上